ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Quyết định số 4115/QĐ-UBND ngày 29/9/2020

 của UBND tỉnh về việc cho Công ty TNHH Giầy Aleron Việt Nam

thuê đất tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn để thực hiện dự án

 Nhà máy sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 4115/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc cho Công ty TNHH Giầy Aleron Việt Nam thuê đất tại

xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn để thực hiện dự án Nhà máy sản xuất, gia công

giầy dép xuất khẩu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

6781/STNMT-QLĐĐ ngày 01 tháng 10 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính Quyết định số 4115/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của

UBND tỉnh về việc cho Công ty TNHH Giầy Aleron Việt Nam thuê đất tại xã

Thọ Dân, huyện Triệu Sơn để thực hiện dự án Nhà máy sản xuất, gia công giầy

dép xuất khẩu, với nội dung sau:

1. Tại Điều 1, Quyết định số 4115/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 của UBND

tỉnh có ghi:

“Điều 1. Cho Công ty TNHH Giầy Aleron Việt Nam thuê 93.353.000 m
2

đất tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn (diện tích đất đã được UBND huyện Triệu

Sơn bồi thường, giải phóng mặt bằng theo quy định) để thực hiện dự án Nhà

máy sản xuất, gia công giầy dép xuất khẩu.”

2. Nay đính chính lại như sau:

“Điều 1. Cho Công ty TNHH Giầy Aleron Việt Nam thuê 93.353 m
2
 đất

tại xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn (diện tích đất đã được UBND huyện Triệu Sơn

bồi thường, giải phóng mặt bằng theo quy định) để thực hiện dự án Nhà máy sản

xuất, gia công giầy dép xuất khẩu.”

2

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 4115/QĐ-

UBND ngày 29/9/2020 của UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

chính, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Xây dựng; Cục trưởng Cục

thuế Thanh Hóa; UBND huyện Triệu Sơn, UBND xã Thọ Dân, Công ty TNHH

Giầy Aleron Việt Nam và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (543.2020)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

		quyennd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T13:36:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T13:49:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T13:49:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T13:57:04+0700